



Fristående villa till salu i Torrevieja

649 000 €

Referens: AC11989 Sovrum: 2 Badrum: 3 Komplott: 412m² Bygga: 127m²





Costa Blanca South, Torrevieja

Eksklusiivinen Villa Los Balconesissa, Torreviejassa: Mukavuutta, Eleganssia ja Täydellinen Sijainti Tutustu tähän upeaan villaan, joka sijaitsee arvostetulla alueella Los Balcones Torreviejassa. Rakennusala on 127 m² ja tontti 412 m², ja tämä kiinteistö tarjoaa modernin muotoilun, avarat tilat ja runsaasti mukavuuksia välimerellisen elämäntyylin täydelliseen nauttimiseen. Pääominaisuudet: Sisätilat: 2 tilavaa kahden hengen makuuhuonetta, 2 täyttä kylpyhuonetta ja 1 vieras-WC, jotka sopivat täydellisesti perheen mukavuuteen. Täysin varustettu keittiö, jossa on laadukkaita viimeistelyjä ja marmorigraniittinen työtaso ja saareke. Tyylikäs valkolakattu sisäpuusepäntyo, posliinilaatat ja ulkoikkunat alumiinilla ja climalit-lasilla, joka tarjoaa erinomaisen lämmön- ja äänieristyksen. Etelään päin oleva sijainti, joka takaa runsaasti luonnonvaloa koko päivän. Ulkotilat: 40 m² terassi toisessa kerroksessa, täydellinen rentoutumiseen ulkona ja näkymät Torreviejan suolajärville. Yksityinen puutarha, jossa on automaattinen kastelujärjestelmä, yksityinen uima-allas ja grillipaikka. Autopaikka kahdelle ajoneuvolle tontilla. Luksusominaisuudet: Keskusilmastointi, jossa on kylmä/kuumapumppu ja lämmitys. Edistynyt turvajärjestelmä, jossa on hälytin ja vahvistettu ovi. Lisäominaisuuksia, kuten pergola, piha ja varastotila. Integroitu musiikkijärjestelmä, joka luo täydellisen tunnelman mihin tahansa tilanteeseen. Lisävarusteet, kuten vedenpehmenin, videopuhelin ja automaattiovet. Täydellinen Sijainti: Vain 3 km Torreviejan rannoilta. Lähellä tärkeitä palveluita, kuten ostoskeskuksia, kouluja ja supermarketteja, Torreviejan sairaala vain 1 minuutin päässä. Vihreiden alueiden, lasten leikkikenttien ja golfkenttien ympäröimä. Erinomainen yhteys julkiseen liikenteeseen ja päätieverkostoon. Tässä kiinteistössä on esteettömät näkymät, ja se sijaitsee rauhallisella asuinalueella, joka yhdistää mukavuuden, eksklusiivisuuden ja toimivuuden. Ainutlaatuinen Mahdollisuus Toteuttaa Unelmasi Costa Blancalla!